
 
 

 
 
 

 
UCHWAŁA Nr 268/2024 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 26 września  2024 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyboru mgr. Łukasza Sitkowskiego do Odwoławczej Komisji 
Dyscyplinarnej dla doktorantów 

  
 
 

Na podstawie § 179 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie  -  uchwala się, co następuje:  

 
 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zatwierdza wybór 

mgr. Łukasza Sitkowskiego do Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla doktorantów.   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

   

 


